PREFEITURAMUlÇ^^l
Ptoc.

itóiica;

EXTRATO DE CONTRATO N® 50/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 50/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e FRANCISCO DA SILVA SOUSA sob CPF n.® 600.410.173-74. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.287,00 (oito mil, duzentos e oitenta e sete reais). VIGÊNCIA: Da
data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de
abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

i.ÍÊ_y_QÍl72oil
Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Página 14 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190410 Putilicação: 10/04/2019

Gêfieros Alimcnticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PXAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.236,05 (sete mil, duzentos c trinta e seis reais e cinco centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESÇOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal dc
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL MACIEL DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 05 de abril dc 2019. PREFEITURAMUNICI^^EJACABAL-MA

EXTRATO DE CO.NTRATO N° 47/2019 Pf®-"'
Ruíincai

EXTRATO DO CONTRATO n." 47/2019. CHAMADA PUBLICA it." 001/2019. PARTE/: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e LEÔNID.AS
BARBOSA DA SILVA sob CPF n." 237.240.303-63. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 9.457.00 (nove mil, quatrocentos c
cinqüenta c sete reais). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. LEÔNIDAS BARBOSA DA SIL\'A -
Proprietário, pela CONTRATAD.4. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 48/2019

EXTR^VTO DO CONTRATO n." 48/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c MARCSULIVAN
SILVA DE LIMA sob ÇPF n." 023.579.853-30. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Municipio de Bacabal/MA. VALOR; RS 13.472.71 (treze mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e
um centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro dc 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCSULIVAN SILVA DE LIMA -
Proprietário, pela CONTRATAD.\. Bacabal (MA), 05 de abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 49/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 49/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ELISSANDRA
RODRIGUES MENDES sob CPF n.® 029.029.303-05. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
/Mimentaçâo Escolar - PNAE do Municipio de Bacabal/MA. V.4LOR: R$ 8.328,86 (oito mil, trezentos e vinte c oito
reais e oitenta e seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE lOiCURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTR.ATANTE c a Sr®. ELISSANDRA RODRIGUES MENDES -
Proprietário, pela CONTRATAD.A. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CO.NTRATO N® 50/2019

Prefeitura Municipal dc Uacabal - MA. Tratcssa 15 dc Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657fKMK)0 u u w.b3eab1l.ma.gov.br
Di.ãrio Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de .Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 fl.533 - dom^ b3cabal.ma.gov .br

Edição no BAC20I90410

• itu Luui\niTiviiivir UCDttUftDHLMVIrt

Página 15 Diário Oficiai aeirún!coEúiçãon*BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 50/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO DA
SILVA SOUSA sob CPF n." 600.410.17.1-74. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.287,00 (oito mil, duzentos e oitenta c sete reais). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - M.ATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA).
05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 51/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 51/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e LUIS CARLOS
PEREIRA DA COSTA sob CPF n.° 762.644.323-34. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 9.894,04 (nove mil, oitocentos e noventa e

quatro reais e quatro centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA
SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. LUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA
- Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N« 52/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 52/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e JOSELIA OLIVEIRA
DE PINHO sob CPF n.° 046.778.673-99. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 13.101,56 (treze mil, cento e um reais e cinqüenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Proprietária, pela CONTRATADA.

^ Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 53/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 53/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e GISLANE
MARQUES DA SILVA sob CPF n." 609.118.063-00. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". GISLANE MARQUES DA SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

Prefeiiura Municipal de Bacabal - MA. Travessa IS de Novembro. 329. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: A570(M)00 »ivw.bacabal.ma.gov.br
Didrío Ofícial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de .Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - doni^ bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I904I0